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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Komplementarsel-

skabet Priorparken 351 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Mellerup, 15. december 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Jan Meelby Klausen Linhardt Jensen  
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Til kapitalejeren i Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 

30. juni 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabsprak-

sis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hadsund, 15. december 2022 

 

Dansk Revision Mariagerfjord 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Michael Carstens 

Statsautoriseret revisor 

mne34300 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive komplementar virksomhed i 

K/S Priorparken 351. 

  

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Selskabet forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved egen fremtidig drift. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2021/22  2020/21 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  2.943  4 

  Finansielle omkostninger  0  0 

  Resultat før skat  2.943  4 

  Skat af årets resultat  -638  -1 

  Årets resultat  2.305  3 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  2.305  3 

  Resultatdisponering i alt  2.305  3 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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    2021/22  2020/21 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  14.435  11 

  Tilgodehavender  14.435  11 

       

  Omsætningsaktiver i alt  14.435  11 

       

  Aktiver i alt  14.435  11 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

2  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  -74.603  -77 

  Egenkapital i alt  5.398  3 

       

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  638  1 

3  Langfristede gældsforpligtelser  638  1 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.058  6 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  528  0 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  814  1 

  Kortfristede gældsforpligtelser  8.400  7 

       

  Gældsforpligtelser i alt  9.038  8 

       

  Passiver i alt  14.435  11 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni       
Saldo primo  80  -77  3 
Årets resultat  0  2  2 

Egenkapital ultimo  80  -75  5 
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    2021/22  2020/21 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).   
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er komplementar i K/S Priorparken 351. Som komplementaren hæfter selskabet uden be-

grænsning for kommanditselskabets forpligtelser 

 

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hadsund Erhvervsbygninger A/S for danske selskabs-

skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-

skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

  

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Meelby Klausen
Direktionsmedlem
Serienummer: 78aeacb2-6dc3-46ab-850c-af4ee18ead45
IP: 93.160.xxx.xxx
2022-12-22 11:13:20 UTC

Linhardt Jensen
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-283309209520
IP: 87.57.xxx.xxx
2022-12-27 10:45:31 UTC

Michael Carstens
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:95951235
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-12-27 11:05:14 UTC

Jan Meelby Klausen
Dirigent
Serienummer: 78aeacb2-6dc3-46ab-850c-af4ee18ead45
IP: 93.160.xxx.xxx
2022-12-27 11:09:19 UTC
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            Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS - Ejerbog (15.12.2022)
            DIJ7G-XHIFI-0QV7M-7L3S4-PP7G3-MYLBB
            SHA-256
            cfcc7c9df0f2e4ac8264a69ce417cc16b8499881e45d2e3a3c70b7689ac66355
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            2021-2022 - Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS - Revisionsprotokollat
            JE7S0-OYN07-1FA3Q-5DMIE-37E46-GJKA3
            SHA-256
            015f67f944f0abea285c52e95c6dd3e144b8d84be74aa15ab3a3415865a832e0
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            2021-2022 - Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS - Årsrapport
            OUGUK-EHEZE-GEK2I-G2EVB-WENSD-GYS23
            SHA-256
            fcb9728abd73ce5fb132284e19b9f6afefd9a2115dd08479af04e9873c3bb9f6
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            2021-2022 - Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS - Regnskabserklæring
            TI2NL-LUMEI-ZAHUO-S73JW-4I3OQ-Y6PUQ
            SHA-256
            f6f5257286101a12a1df94b01086681571353b3dd1911cc2f56f117bd2323aac
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 Akt1gVn2xivbYE1LRmb8mqXf3Y/n0YaeywFBRCS06cg=


 
zfIpyUcByhn51djSBwOQgimyYgEp+i39iOMyfDWJHpeAqIC6n6K/bNQjWAIDOgvF1OOjBvc9QXCf
bksRzz3O/zoKCtGkKg8r5aV+tSnrcPErTFgt6mEpTZuzxNqb+alHFBZltzevv8T9R/JkZwtDMcTk
zl70AfDx8bjzGls3hTnGpouwHhAHhqXOXkrN3hloxZ0SeWstSksqOHiTimRjA69ryiXwBLJ3Gmz1
FeWUbmZ8Bux+IZviAAtV0oQPl2h8TB8HkzmPkrnUU7nV05tgmwhYWvmZT/q7hwRiW+20eQOl2p8r
Wpu8XVMjdMOu94jg+R9oevxjrQw672gd+1sryQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTA4LjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTU0NjE0NDE=
  document_digests 
  _challenge M0VFMkYtVFFHSUQtNDJIVUYtN0ZGVFAtRjQ2TkktQUEzNEs=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yNyAxMDo0NDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 btG3FX4T1F8LJDx4nOGIChXmV7RH7sojSpJn+dKTOHY=


 
vCNdre0WguhzJnZm6XZJUXImicCwf5NYPcY6WCHQ+/c35SCOlBKZ//f+Gh5BtNrjxjvZ6Tus70EJ
3jEFafoyBA63vjkLdcZAmOMSyJwaMDQ9AbNWEtkTfSKrFjdQf6o7ucj1F9p7J9KEGMZAsvZ1QWyi
p4moAaMQ8E9ke+OF7P5iRssKI2fUGx2oSnMsWlckxGNj97+0P/RWR99hakVeAyO/EcLzL0KAOhtj
ipHujnmiFu7v5hvEkINMase0tcscqpHUnU/ZKofbzKgNN2ftHk1jcMhnZ39DMw7r+I6K58lWVLbs
LwEdEd2K7dUUlREgTOV53wJ/ZuGwdFfXrQWEeA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTE4NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME5qRTBNemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTFNMVFrTXRRa1V5VmtVdFFUWldUall0VlVkVVdEQXRORU5WVUVVdFFrOHlWRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAyNyAxMjowNTowMiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         4pxNe0Prf1wWT4rMh5kzDLUa6t3zLskGyyl8tnkdMwg=   kP2f7cE+lOmtmbe70hXA9LFZTtXhzg6T/q3FVMt4XAo=      AQAB           2022-12-27T11:09:14.851Z     4ycKM8I0BRaRzfQ01Et0pgfNQFJ4Dmqvj1SD25n3ukM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1163397351295866368382595736300692507673031982664        



            
                
            
            2021-2022 - Komplementarselskabet Priorparken 351 ApS - Årsrapport
            OUGUK-EHEZE-GEK2I-G2EVB-WENSD-GYS23
            SHA-256
            fcb9728abd73ce5fb132284e19b9f6afefd9a2115dd08479af04e9873c3bb9f6
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"OUGUK-EHEZE-GEK2I-G2EVB-WENSD-GYS23","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-22T11:13:20Z","subtype":"mitid.dk","ip":"93.160.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe829d57c6283f7.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe25b198155a67c.xml","signerSerial":"78aeacb2-6dc3-46ab-850c-af4ee18ead45","type":"penneo","signerName":"Jan Meelby Klausen"},{"signTime":"2022-12-27T10:45:31Z","subtype":null,"ip":"87.57.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd68648f8044856.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-283309209520","type":"nemid","signerName":"Linhardt Jensen"},{"signTime":"2022-12-27T11:05:14Z","subtype":null,"ip":"188.120.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f9375d895787f00.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:95951235","type":"nemid","signerName":"Michael Carstens"},{"signTime":"2022-12-27T11:09:19Z","subtype":"mitid.dk","ip":"93.160.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3c5899f650c7d.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fcdf0dd30ee5860.xml","signerSerial":"78aeacb2-6dc3-46ab-850c-af4ee18ead45","type":"penneo","signerName":"Jan Meelby Klausen"}]}
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  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                                            
 ========================= ==================== ================= ==================================================================================================================== 
  2022-12-22 10:15:49 UTC   Jonas Trier Taasti   188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                            
  2022-12-22 10:15:50 UTC   Jonas Trier Taasti   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Carstens"                                                                 
  2022-12-22 10:15:50 UTC   Jonas Trier Taasti   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jan Meelby Klausen"                                                               
  2022-12-22 10:15:50 UTC   Jonas Trier Taasti   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Linhardt Jensen"                                                                  
  2022-12-22 10:15:52 UTC   Jonas Trier Taasti   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Meelby Klausen" at "jmk@hadsunderhvervsbygninger.dk"                       
  2022-12-22 10:15:52 UTC   Jonas Trier Taasti   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Linhardt Jensen" at "lindhardt.jensen@sabro.as"                                
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  2022-12-22 11:12:24 UTC   Penneo system        93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
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  2022-12-27 11:07:42 UTC   Jan Meelby Klausen   93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-12-27 11:07:53 UTC   Penneo system        93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
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  2022-12-27 11:09:20 UTC   Penneo system        93.160.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                          
  2022-12-27 11:09:20 UTC   Jan Meelby Klausen   93.160.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem  
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